

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๒๕ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รายละเอียด ดังนี้

- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ วงเงินงบประมาณ ๖๒๕,๖๓๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๕ รายการ วงเงินงบประมาณ ๖๖๒,๓๖๔.๕๐ บาท (หกแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ เป็นเงิน ๖๒๔,๑๗๔.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) เอกสารแนบ ๑

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๕ รายการ เป็นเงิน ๖๖๒,๑๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) เอกสารแนบ ๒

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ใช้ราคาที่ได้จัดซื้อครั้งสุดท้ายในปีงบประมาณ ๒๕๖๕

๕.๒ ใช้ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน ๓ ร้าน ได้แก่

- บริษัท โปรนาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
- บริษัท นำทิศไทย จำกัด
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวิลด์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนต์

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาววิภาพร เพ็องพุ่ม	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการวิภาพร เพ็องพุ่ม
๖.๒ นางสาวนันท์นภัส แสนคำ	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการกรรณา กาญจนเดมิย์

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
วัสดุเวชภัณฑ์ 10 รายการ							
1	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มิลลิลิตร		ขวด	300	967.00	290,100.00	* ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน
2	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิลิตร		ขวด	220	117.00	25,740.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
3	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อคอลลอยด์ไฮลิคติน 500 มิลลิลิตร		ขวด	200	333.00	66,600.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
4	ยาทิงเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มิลลิลิตร		ขวด	180	123.00	22,140.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
5	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิลิตร		ขวด	380	288.00	109,440.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
6	Tranexamic acid ขนาด 5 มิลลิลิตร	625,630.00	หลอด	300	25.68	7,704.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (3)
7	ยาป้ายตา Choramphenicol 1% ชนิดซีฟิ่ง ขนาด 5 กรัม		หลอด	200	24.00	4,800.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
8	ยาปฏิชีวนะเซฟาเลกซิน ขนาด 500 มิลลิกรัม ชนิดเม็ด ขนาดบรรจุกระปุกละ 100 เม็ด		กระปุก	150	495.00	74,250.00	ใบสั่งซื้อ 27/2565
9	ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด ขนาด 1 มิลลิลิตร		หลอด	300	14.00	4,200.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
10	ยาฉีด Ivermectin ชนิดฉีด ความเข้มข้น 1% ขนาด 100 มิลลิลิตร		ขวด	80	240.00	19,200.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 10/2565
						รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)	
						624,174.00	

หมายเหตุ ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน ได้แก่

- บ. โปรมวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
- บ. นำทีไทย จำกัด
- บ. วิกรมวาณิช จำกัด

ลงชื่อ สุภากร ไชยวงศ์ ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาพร ทองทุ่ง)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวนันทนภัส แสนคำ)

ลงชื่อ ภิรมย์ ภาณุวัฒนพงษ์ กรรมการ

(นางสาวกรรมา กาญจนเทมีย์)

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสร้างโรงพยาบาลโรคมะเร็งชุมชนป่า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)	
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 15 รายการ								
1	เข็มเย็บแผลได้คงปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม		ท่อ	250	107.00	26,750.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
2	เข็มเย็บแผลได้คงปลายกลม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม		ท่อ	200	107.00	21,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
3	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ กล่องละ 12 ของ		กล่อง	300	368.00	110,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
4	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ กล่องละ 12 ของ		กล่อง	200	389.00	77,800.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
5	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด		ดัด	24	3,640.00	87,360.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด		ดัด	36	3,640.00	131,040.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
7	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 แบบดัด		ดัด	32	1,490.00	47,680.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
8	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24	662,364.50	กล่อง	60	214.00	12,840.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (1)	
9	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		กล่อง	100	310.30	31,030.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (2)	
10	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		กล่อง	100	310.30	31,030.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (2)	
11	แผ่นปิดแผลอนามัยประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร		กล่อง	60	154.00	9,240.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
12	ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ท่อละ 10 ของ (10 แผ่น/ซอง)		ท่อ	600	69.55	41,730.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (1)	
13	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด 100 ชิ้น		กล่อง	100	149.80	14,980.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (1)	
14	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด 100 ชิ้น		กล่อง	100	149.80	14,980.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ e-1/2565 (1)	
15	ซองยา ขนาด 7*10 เซนติเมตร ขนาด 100 ของ		ท่อ	120	32.00	3,840.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ (e-1/2565) 11/2565	
					รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)		662,100.00	

ลงชื่อ **วิภากร ไชยวงษ์** ประธานกรรมการ

(นางสาววิภากร ไชยวงษ์)

ลงชื่อ **วิภากร ไชยวงษ์** กรรมการ

(นางสาววิภากร ไชยวงษ์)

ลงชื่อ **กัญญา กายวงษ์** กรรมการ

(นางสาวกัญญา กายวงษ์)